התסקיר יוגש בתוך 21 יום ועם קבלתו יתואם מועד לדיון. בדיקת מסמכים ליומני למועד.

21. המזכירות תעביר העתק כתב האישום, הבקשה, פרוטוקול הדיון הקודם והחלטה זו לשירות המבחן.

22. המדינה תעביר לשירות המבחן ישירות פרטים ליצירת קשר עם אשתו של המשיב.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ח, 23 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.